
Uchwała Nr 41/III/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do 

jednoosobowej spółki z ograniczona odpowiedzialnością – Zakładu 

Komunikacji Miejskiej w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Komunikacji Miejskiej 

w Ciechanowie Spółka z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa 

własności autobusu marki SOLARIS typu URBINO 8.X model Urbino 8.9 

electric, o numerze VIN: SUU206U0EJB019678. 

 § 2. 

Całość udziałów wynikających z podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

obejmuje Gmina Miejska Ciechanów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący      

   Rady Miasta Ciechanów    

 

     /-/ Krzysztof Leszczyński 

 



UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisu art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. g ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym do właściwości rady miasta zastrzeżone zostało podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych miasta przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym 

między innymi, rada postanawia o określeniu zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 

i akcji przez prezydenta. Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy należy zapewnienie lokalnego transportu 

zbiorowego.  

Aneksem nr 2 z 25 listopada 2016r. do umowy 1/ZKM/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zawartego pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a ZKM Sp. z o.o. w Ciechanowie, strony 

w załączniku nr 10 do ww. umowy postanowiły, że Miasto Ciechanów wystąpi 

o dofinansowanie projektu na zakup dwóch autobusów niskoemisyjnych – jednego 

spełniającego normę EURO 6 i drugiego elektrycznego. Następnie Miasto po zakupie miało 

dokonać przekazania autobusów do ZKM Ciechanów, co zostało uwzględnione w kalkulacji 

rekompensaty.  

Obecnie Gmina Miejska Ciechanów dokonała zakupu drugiego z autobusów tj. 

elektrycznego autobusu marki SOLARIS typu URBINO 8.X model Urbino 8.9 electric, o 

numerze VIN: SUU206U0EJB019678. Nowy autobus ma na celu powiększyć istniejący tabor, 

zwiększyć komfort pasażerów oraz przyczynić się do poprawy jakości powietrza. 

Zgodnie z § 10 ust 4 aktu założycielskiego spółki – akt notarialny Rep. A 6626/97 z dnia 

22 grudnia 1997 z późn. zm. ( tekst jednolity- akt notarialny Rep. A 2238/2018 z 19 lipca 2018 

r.)  udziały są równe i niepodzielne, w związku z czym Gmina Miejska Ciechanów obejmie 

dodatkowo nowo utworzone udziały o wartości 1060 zł każdy. 

Wobec powyższego Prezydent Miasta Ciechanów rekomenduje przyjęcie 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

         /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 


